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Grafiku nr. 1. Nxënësit e vizituar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafiku nr.2 Struktura gjinore 
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  Grafiku nr. 3. Higjiena personale 

 

 

Grafiku nr. 4 Pesha mesatare e nxënësve të klasave I sipas gjinisë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Grafiku nr. 4 .1 Pesha mesatare e nxënësve të klasave V sipas gjinisë 

 

 

Grafiku nr. 5 Gjatësia trupore 

 

 

 

 

 



Grafiku nr. 6 – Indeksi i masës trupore 

 

 

Grafiku nr.7 Ndryshimet në lëkurë të nxënësve të SHFMU në Komunën e Prishtinës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grafiku nr.8 Ndryshimet e të pamurit 

 

 

Grafiku nr. 9 Ndryshimet në veshë dhe hundë  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



         Grafiku nr. 10 Ndryshimet e gjendrës tiroide dhe gjendrave të tjera limfatike 

 
 

 

  

Grafiku nr. 11  Numri i nxënësve me ndryshime në kafaz të kraharorit dhe boshtin kurizor  

 

 

 



Grafiku nr 12 Numri i nxënsëve me ndryshime në zemër 

 

 

 Grafiku 13 Numri i nxënësve me ndryshime në organet e frymëmarrjes  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Grafiku nr 14 Numri i nxënësve me ndryshime në organet e frymëmarrjes  

 

Grafiku nr. 15 Numri i nxënësve me ndryshime në ekstremitete 

 
 

 

 

Grafiku nr. 16 Numri i nxënësve me ndryshime në SNQ 

 

 



 

 

Grafiku nr. 17 Raport i Statusit Psikik  

 

 

 

Grafiku nr. 18 Puberteti 

 

 

 

 



Grafiku nr 19 

 

 

Grafiku nr. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grafiku nr. 21 

 

 

 

Grafiku nr. 22 
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Grafiku nr. 24 

 

 


